
 
 

UCHWAŁA NR XLVII/537/22 
RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 26 września 2022 r. 

w sprawie nadania nazw ulicom na obszarze miasta Legnicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) Rada Miejska Legnicy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwy ulicom zlokalizowanym na obszarze miasta Legnicy, wymienionym w tabeli 
stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Przebieg ulic, o których mowa w ust. 1 przedstawiono na mapach stanowiących załącznik nr 2, załącznik 
nr 3, załącznik nr 4 i załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

  

Przewodnicząca Rady: 
Marta Wisłocka 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 października 2022 r.

Poz. 4767



Lp. Nazwa ulicy Przebieg ulicy
Akt prawny nadania nazwy
sprzed 1990 r. wydany przez

radę narodową

Nr
załącznika

1 ul. Argentyńska 

od ul. Brazylijskiej
wokół domów

jednorodzinnych 
do ul. Brazylijskiej

Uchwała Nr II/16/84
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
27 września 1984 r.

3

2 ul. Armii Krajowej

od ul. gen. Władysława
Sikorskiego w kierunku

wschodnim
do ul. Sudeckiej

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

3 ul. Bartoszowska 
od ul. Koskowickiej

 w kierunku wsi
Bartoszów

Uchwała Nr XXXV/96/84
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
30 stycznia 1984 r.

5

4 ul. Batalionu „Parasol”

od ul. gen. Stefana 
Grota-Roweckiego

 w kierunku
południowym,

 a następnie wschodnim
do ul. gen. Leopolda

Okulickiego

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

5 ul. Batalionu „Zośka”

od ul. gen. Michała
Tokarzewskiego-
-Karaszewicza

 w kierunku wschodnim,
 a następnie

południowym do
odcinka ul. Batalionu
„Zośka” nazwanego
 w 2008 r. na mocy

uchwały Rady Miejskiej
Legnicy Nr

XXIX/261/08, tj.
do ul. Armii Krajowej

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

6 ul. Beskidzka
od ul. Sudeckiej

 w kierunku 
północno-wschodnim

Uchwała Nr XX/55/80
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
30 października 1980 r.

2

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVII/537/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4767



7 ul. Bieszczadzka

od ul. Karkonoskiej
 w kierunku zachodnim,

 a następnie
południowym

do ul. Sudeckiej

Uchwała Nr XX/55/80
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
30 października 1980 r.

2

8 ul. Brazylijska

od ul. Panamskiej
 w kierunku 

południowo-zachodnim
do ul. Argentyńskiej

Uchwała Nr II/16/84
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
27 września 1984 r.

3

9 ul. Cichociemnych

od ul. gen. Leopolda
Okulickiego 

do ul. gen.  Kazimierza
Sosnkowskiego

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

10
ul. Cypriana Kamila

Norwida

od ul. Konstantego
Ildefonsa Gałczyńskiego

do ul. Witolda
Gombrowicza

Uchwała Nr VII/33/85
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
23 maja 1985 r.

4

11 ul. Diamentowa

od ul. gen. Augusta
Emila Fieldorfa w

kierunku 
ul. gen. Władysława

Sikorskiego

Uchwała Nr II/16/84
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
27 września 1984 r.

3

12
ul. gen. Augusta Emila

Fieldorfa 

od ul. Armii Krajowej 
w kierunku

południowym
 do odcinka ul. gen.

Augusta Emila Fieldorfa
nazwanego

 w 2007 na mocy
uchwały Rady Miejskiej
Legnicy Nr XIII/135/07,

tj. do ul. Jana
Stanisława

Jankowskiego

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

13
ul. gen. Kazimierza

Sosnkowskiego 

od ul. gen. Leopolda
Okulickiego w kierunku
wschodnim, a następnie

południowym do
 ul. Armii Krajowej

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4767



14
ul. gen. Leopolda

Okulickiego 

od ul. gen. Stefana
Grota-Roweckiego

 do odcinka 
ul. gen. Leopolda

Okulickiego nazwanego
 w 2007 na mocy

uchwały Rady Miejskiej
Legnicy Nr XIII/135/07,
tj. do ul. Armii Krajowej

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

15
ul. gen. Michała
Tokarzewskiego
-Karaszewicza

od ul. gen. Stefana
Grota-Roweckiego 

do ul. Armii Krajowej

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

16
ul. gen. Stefana 

Grota-Roweckiego 

od ul. gen. Tadeusza
Bora-Komorowskiego

 w kierunku wschodnim 
do ul. gen. Leopolda

Okulickiego

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

17
ul. gen. Tadeusza 

Bora-Komorowskiego 

od ul. gen. Stefana 
Grota-Roweckiego 
do ul Hubalczyków

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

18 ul. Hubalczyków 

od ul. gen. Tadeusza
Bora-Komorowskiego

 do odcinka ul.
Hubalczyków

nazwanego w 2008 r. 
na mocy uchwały Rady

Miejskiej Legnicy 
Nr XXIX/261/08,
 tj. do ul. Armii

Krajowej

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

19 ul. Izerska

od ul. Karkonoskiej
 w kierunku wschodnim

w dwóch odcinkach
 z łącznikiem

Uchwała Nr XVIII/71/86
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
15 września 1986 r.

2

20
ul. Jarosława

Iwaszkiewicza 

od ul. gen. Władysława
Sikorskiego do granic

miasta

Uchwała Nr VII/33/85
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
23 maja 1985 r.

4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4767



21
ul. Jerzego

Szaniawskiego

od ul. Witolda
Gombrowicza

 do ul. Kazimierza
Wierzyńskiego

Uchwała Nr XVIII/71/86
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
15 września 1986 r.

4

22 ul. Juliana Przybosia

od ul. Konstantego
Ildefonsa Gałczyńskiego

w kierunku
południowym

Uchwała Nr VII/33/85
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
23 maja 1985 r.

4

23 ul. Karkonoska

od Al. Marszałka Józefa
Piłsudskiego w kierunku

południowym 
do ul. Sudeckiej

Uchwała Nr XX/55/80
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
30 października 1980 r.

2

24 ul. Kedywu 

od ul. Armii Krajowej
 w kierunku

południowym do
odcinka ul. Kedywu

nazwanego 
w 2007 r. na mocy

uchwały Rady Miejskiej
Legnicy

 Nr XIII/135/07,
 tj. do ul. Jana

Stanisława
Jankowskiego

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

25 ul. Klonowa

od odcinka ul. Klonowej
nazwanego w 2003 r.

 na mocy uchwały Rady
Miejskiej Legnicy Nr

XII/103/03 w kierunku
ul. gen. Władysława

Sikorskiego

Brak danych 4

26 ul. Kolumbijska
od ul. Brazylijskiej 

w kierunku 
południowo-wschodnim

Uchwała Nr II/16/84
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
27 września 1984 r.

3

27
ul. Konstantego

Ildefonsa
Gałczyńskiego 

od ul. gen. Władysława
Sikorskiego w kierunku
wschodnim, a następnie

południowym 
do Al. Marszałka Józefa

Piłsudskiego

Uchwała Nr VII/33/85
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
23 maja 1985 r.

4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 4767



28 ul. Koralowa

od ul. Szmaragdowej
 w kierunku północnym,

a następnie 
do ul. Turkusowej

Uchwała Nr XXX/82/83
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
18 stycznia 1983 r.

2

29
ul. Krzysztofa Kamila

Baczyńskiego

od ul. Stanisława
Ignacego Witkiewicza 

do ul. Mieczysława
Jastruna

Uchwała Nr VII/33/85
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
23 maja 1985 r.

4

30
ul. Ksawerego
Pruszyńskiego

od ul. Konstantego
Ildefonsa Gałczyńskiego

wokół bloków
mieszkalnych

 do ul. Konstantego
Ildefonsa Gałczyńskiego

Uchwała Nr XVIII/71/86
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
15 września 1986 r.

4

31 ul. Kujawska
od ul. Łowickiej

 w kierunku północnym

Uchwała Nr XX/55/80
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
30 października 1980 r.

2

32 ul. Leopolda Staffa 

od ul. Juliana Przybosia
 w kierunku wschodnim

 do ul. Stanisława
Ignacego Witkiewicza

oraz do ul. Witolda
Gombrowicza

Uchwała Nr VII/33/85
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
23 maja 1985 r.

4

33 ul. Łowicka

od ul. Pomorskiej
 w kierunku

południowym do ul.
Opalowej oraz łącznik

 do ul. gen. Władysława
Sikorskiego

Uchwała Nr XX/55/80
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
30 października 1980 r.

2

34 ul. Mazowiecka
od ul. Warmińskiej

 w kierunku
południowym

Uchwała Nr XX/55/80
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
30 października 1980 r.

2

35 ul. Meksykańska

od ul. Panamskiej 
w kierunku

południowym oraz do
ul. Peruwiańskiej

Uchwała Nr II/16/84
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
27 września 1984 r.

3

36
ul. Mieczysława

Jastruna

od ul. Konstantego
Ildefonsa Gałczyńskiego

do ul. Jarosława
Iwaszkiewicza

Uchwała Nr XVIII/71/86
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
15 września 1986 r.

4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 4767



37 ul. Opalowa
od ul. Szmaragdowej

 w kierunku północnym
do ul. Łowickiej

Uchwała Nr XXX/82/83
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
18 stycznia 1983 r.

2

38 ul. Panamska

od ul. Sudeckiej
 w kierunku
południowo-

wschodnim, a następnie
zachodnim 

do ul. Meksykańskiej

Uchwała Nr II/16/84
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
27 września 1984 r.

3

39 ul. Peruwiańska 
od ul. Brazylijskiej 
do ul. Kolumbijskiej

Uchwała Nr II/16/84
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
27 września 1984 r.

3

40
ul. Poli

Gojawiczyńskiej

od ul. Kazimierza
Wierzyńskiego

 w kierunku północnym

Uchwała Nr XVIII/71/86
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
15 września 1986 r.

4

41 ul. Pomorska 
od ul. Tatrzańskiej

 w kierunku 
północno-wschodnim

Uchwała Nr XX/55/80
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
30 października 1980 r.

2

42 ul. Rubinowa

od ul. Szmaragdowej
 w kierunku

południowym 
do ul. Szafirowej

Uchwała Nr XXX/82/83
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
18 stycznia 1983 r.

2

43
ul. Stanisława

Ignacego Witkiewicza

od ul. Leopolda Staffa 
do ul. Krzysztofa

Kamila Baczyńskiego

Uchwała Nr VII/33/85
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
23 maja 1985 r.

4

44 ul. Szafirowa 

od ul. Szmaragdowej 
w kierunku

południowym 
do ul. Rubinowej

Uchwała Nr XXX/82/83
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
18 stycznia 1983 r.

2

45 ul. Szmaragdowa
od ul. Sudeckiej 

w kierunku północnym,
 a następnie wschodnim

Uchwała Nr XXX/82/83
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
18 stycznia 1983 r.

2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 4767



46 ul. Śląska

od ul. Pomorskiej
 w kierunku wschodnim,

 a następnie
południowym 

do  ul. Łowickiej

Uchwała Nr XX/55/80
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
30 października 1980 r.

2

47 ul. Tatrzańska

od ul. Karkonoskiej
 w kierunku 

południowo-wschodnim
do ul. Sudeckiej

Uchwała Nr XX/55/80
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
30 października 1980 r.

2

48 ul. Turkusowa
od ul. Szmaragdowej 

w kierunku północnym
do ul. Koralowej

Uchwała Nr XXX/82/83
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
18 stycznia 1983 r.

2

49 ul. Warmińska

od ul. Karkonoskiej 
w kierunku wschodnim
do Al. Marszałka Józefa

Piłsudskiego

Uchwała Nr XX/55/80
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
30 października 1980 r.

2

50 ul. Zawiszaków 

od ul. gen. Tadeusza 
Bora-Komorowskiego 

do ul. gen. Michała
Tokarzewskiego-

Karaszewicza

Uchwała Nr XII/59/90
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
29 stycznia 1990 r.

3

51 ul. Zofii Nałkowskiej

od ul. Konstantego
Ildefonsa Gałczyńskiego
w kierunku północnym,
 a następnie wschodnim

do ul. Melchiora
Wańkowicza

Uchwała Nr VII/33/85
Miejskiej Rady Narodowej

 w Legnicy z dnia 
23 maja 1985 r.

4

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 4767



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVII/537/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 4767



 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVII/537/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 4767



 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVII/537/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 4767



 

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLVII/537/22

Rady Miejskiej Legnicy

z dnia 26 września 2022 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 4767


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2022-10-07T09:05:31+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




